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MAM Baby Butelka antykolkowa 260 ml
Anti-Colic Perfect Start Planet Love Unisex
smoczek 2m+

Cena 50,80 zł

Kod EAN 9001616851179

Producent MAMBaby

Opis produktu
Butelka antykolkowa MAM Perfect StartTM Anti-Colic - pogotowie w walce z kolką!
Innowacyjny opatentowany system antykolkowy firmy MAM, z zaworem umieszczonym w dnie butelki, zapobiega tworzeniu
się pęcherzyków powietrza i powstrzymuje spienianie płynu, powoduje to równomierny przepływ podczas picia i chroni
niemowlę przed połykaniem powietrza.
Szczegóły produktu:

✅80% mniej kolek - mamy używające butelek MAM Anti-Colic oraz badania kliniczne potwierdzają redukcję kolek oraz większy
spokój dziecka podczas karmienia.
✅94% akceptacji smoczka dzięki zastosowaniu opatentowanego przez MAM delikatnego Jedwabistego silikonu.
✅Szybka i prosta samosterylizacja w kuchence mikrofalowej - zajmuje tylko 3 minuty. Pomaga rodzicom zaoszczędzić cenny
czas.
✅Łatwy montaż - możliwość rozkręcenia wszystkich części butelki ułatwia jej mycie i przechowywanie. Ponowne złożenie
butelki jest niezwykle łatwe.

 Łatwa do napełniania dzięki szerokiej szyjce
 Osłonka – zabezpiecza przed rozlaniem oraz służy jako miarka
 Opracowana z ekspertami medycznymi
 Idealna do łączenia z karmieniem piersią
 Przyjaźniejsza dla środowiska - wykonana z materiałów bio-cyrkularnych
 Wykonana z materiałów wolnych od BPA i BPS
 Łatwa i szybka samosterylizacja
 Wyprodukowana w Europie

1Badanie rynku 2009–2022, przeprowadzone z udziałem 1643 dzieci.

Butelka Anti-Colic marki MAM to innowacyjne rozwiązanie wśród gamy produktów tworzonych z myślą o karmieniu dzieci.
Niemowlęta po nakarmieniu butelką Anti-Colic pozostają spokojne i zrelaksowane – ponieważ nie zasysają powietrza.
Unikalna budowa dna butelki zapewnia idealny i równomierny przepływ płynów. Butelka posiada odkręcane dno oraz
szeroką szyjkę, które ułatwiają jej napełnianie i czyszczenie, a także specjalną osłonkę na smoczek, która zapobiega
wypływaniu pokarmu.
  

Model Anti-Colic ma także wyjątkowy smoczek, wykonany z jedwabistego silikonu opatentowanego przez MAM. Jego
niezwykle delikatna i miękka powierzchnia przypomina w dotyku pierś matki, dzięki czemu jest on instynktownie lubiany przez
dzieci.

  

Marka MAM dba o zdrowie i bezpieczeństwo dzieci. Dlatego wszystkie produkty MAM zostały wyprodukowane bez
Bisfenolu A i są oznaczone ikoną BPA FREE.

Pojemność butelki: 260 ml

Produkt ten kupisz w tej samej cenie bez kosztów dostawy w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg
ul. Garwolińskiej.
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